

PACHET CURATENIE

I.D.: 69320987

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.517,61 RON - 1.517,61 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ALCOOL SANITAR BUC 14 9,2433 129,41 HARTIE ALBA ,24 BUC/BAX BUC 1 23,11 23,11 HARTIE IGIENICA GRI BAX 9 31,5133 283,62 SODA CAUSTICA BUC 3 11,34 34,02 BURETE VASE SET 1 2,52 2,52 PROSOP ZZ CUTII 2 82,355 164,71 REZERVA AIRWICK BUC 3 13,0267 39,08 BATERII ALCALINE R6 DURACELLE BUC 11 2,9409 32,35 DETERGENT PARDOSELI LA 5L BID 1 16,81 16,81 GALEATA CU STORCATOR BUC 3 17,6467 52,94 GALEATA 5L BUC 4 5,0425 20,17 PUNGI 1KG, 500/ROLA ROLA 1 10,92 10,92 PUNGI DE 1KG,100/SET SET 5 5,042 25,21 SAPUN SOLID 100G BUC 19 1,6805 31,93 MANUSI CHIRURGICALE LATEX CUT 1 33,61 33,61 SAPUN LICHID 500ML BUC 10 5,042 50,42 MOP REZERVA 300G BUC 8 6,3025 50,42 SPARK VASE BUC 2 10,505 21,01 LAVETE UNIVERSALE SET 4 2,94 11,76 FAIRY 500 ML BUC 1 4,62 4,62 COS GUNOI CU PERFORATII BUC 6 7,5633 45,38 COS GUNOI CU PEDALA BUC 1 35,29 35,29 COS GUNOI CU SCRUMIERA ,IOX, 20L BUC 2 173,95 347,9 CLOR LA 1L BUC 10 5,04 50,4
